**M O N I T A**

Executionis Deceptorum, quae ad dies festos, sacra tempora.

Loca item, & suppellestem sacramentorum pertinent.

De historia vnus cuiusq; sancti sanctaeque, cuius corpus, reliquiaeue sacre in signis in aliqua ecclesia reconduntur, concionanda, & approbanda.

Quae in re illud seruetur, vt quibus in ecclesijs vita sanctorum conscriptae extant, ad nos, quae illas recognoscendas curabimus, quamprimum mittantur, nec vero antea publice in ecclesia legantur, quam nulli auctoritateq; nostra probate sint.

Vbi vero scripta non extant, saltem nomina eorum, & quae ex probatis monumentis conquiri, competitive de illis possunt, ad nos recte scripta mittantur, vt eiusmodi vita auctoritate nostra conscribantur.

Dum vero liber is de vita sanctorum in lucem prodierit, legantur, interea licet in vesperis, vigiliarum, solennium, ad y sum duarum lectionum, vita in breuiario nuper adscripta & a. i. r.

Defestis diebus, & alijs quibuslibet celebratibus recto ordine in librum certum a cancellario referendis, ac praeterea

notum

pt. 6. de. Que ad conc. p. 202. q. 1. d. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Pr. 4. de ver. Dei pred. 5. episcopus. p. 2. 13.

Tr. de dieb<sup>9</sup>  
festi §. Quo  
religiosi.  
pag. 300.

morum corruptelis, quæ quandoq; incidunt, notandis, ex præscripto concilij provincialis sexti.

Id vt diligenter, & quamprimùm fieri, potest, præstetur, vnusquisq; parochus dierum festorum, qui vniuersè, aut sigillatim intra parochiæ suæ fines colatur, & aliarum etiam celebritatum, quæ indulgentiarum, iubilei, alteriusve rei causa aguntur, ita vt populi concursus sit, in dicem Cancellario nostro Archiepiscopi, aut Vicario foraneo in diocesi mittat, afferatve.

Qui Vicarius illum statim eidem Cancellario tradat, tradendumve caret.

In eo indice notentur si qui abusus in illis celebritatibus committuntur.

Idem in posterum seruetur, si quæ alia celebritas, indulgentia, aliavè causa accesserit, ob quam ad ecclesiam parochialem concursus deinceps fiat.

Pr. 5. tit. de  
sancto Am.  
p. 126.

De die festo, & commemoratione sancti Ambrosii.

Id in vsum quamprimùm inducatur, etiam vbi in diocesi nostra officium more Romano sit.